diorum antea folvebantur , nifi cum

eifdem Ecclefijs aliter ducerent com-«

ponendum ; idem prædeceffor nofter.

quia fperabat , ut Eccleſiarum Prælati

proniores, & efficaciores exiſterent, ad

exhibendum eis de fuis malefaćtoribus

juftitiae complementum , & eorum pri

vilegia diligentiùs & perfectiùs obſer

varént , ftatum hujufmodi ratum ha

bens &gratum , hoc ipfum ad alios re

gulares , qui gaudent fimilibus privi

Iegijs extendi voluit , & mandavit.

Sed quod dolentes referimus, in con

trarium res eft verfa, quia ficut exin

culcata querela Abbatum ipfius Ordi

nis frequenter audivimus , nonnulli

Eccleſiarum Prælati , & alij Clerici eo

rum privilegia temerè contemnentes,

& contendentesmalitiosè ipſorum per

vertere intelleétum , eos multipliciter

inquietant. Nam cùm fit ipfis indul

tum , ut de novalibus, quae proprijs

manibus, aut fumptibus excolunt, fi

ve de hortis, virgultis, & pifcationi

bus fuis, vel de fuorum animalium nu

trimentis , nullus ab eis Decimas exi

gere, vel extorquere praefumat, qui

dam pervero intellectu conficto dicen

teS , quod non poffunt , nec debent in

telligi, nifi de his, quæ funt ante dic

tum Concilium acquifita , ipfos fuper

his multiplici vexatione fatigant.

Nos igitur, eorum quieti paterna

ſolicitudine providere volentes, uni

verſitati veſtrae per Apoſtolica ſcripta

mandamus, quatenüs Abbates, & fra

tres ejufdem Ordinis à præftatione De

cimarum , tàm dc pofiefsionibus habi

tis ante Concilium memoratum , & de

novalibus, five ante, five poft idem

Concilium acquifitis, quæ proprijs ma

nibus , ac fumptibus excolunt , quàm

de hortis, virgultis, pifcationibus fuis,

ac de fuorum animalium nutrimentis,

finguli veftrum omninò fervetis immu

nes. Datum Lateranenfi quinto Idus

Novembris , Pontificatus noftri anno

IlOI)Oa

Concordat prout e/f im autbemtico

tranſumpto.

## ***
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SCRIPTURA - X.

iNe quis ex Monacbis Ciffercienfibus de

terris ante Comcilium generale acquifi

tis , quas alijs excolendas concefferimt,

• /ï po/?ea ad eos redierint , Deci

- mas extorquere pre

Jumat.

I Onorius Epifcopus, Servus

- fervorum Dei. Dileċtis fi

lijs Abbatibus, & fratribus Ciftercien

fis Ordinis, falutem, & Apoftolicam

benedictionem. º

2 Cùm aliquando, cogente necef

fitate, vel utilitate propria requirente,

terras veftras ante generale Concilium

acquiſitas, conceſſeritis alijs excolen

das, ne pro eo quod de poffefsionibus

poft idem Concilium acquifitis, Deci